Poder Legislativo - ConceiçãodoCoité- Bahia

              VEREADOR  FAGNER DE SALGADÁLIA

REQUERIMENTO Nº 62/2023

O Vereador que subscreve conformidade com o Art.66, da Resolução n.252, de 06 de abril

de 2016, requer a APROVAÇÃO de MOÇÃO DE APLAUSOS ao GRUPO DE ARTESÃ

EMPREENDEDORAS DE ALTO BONITO E REGIÃO.

               Nestes Termos,
               Aguarda deferimento.

Sala das Sessão, Conceição do Coité,02de Junho de 2023

Fagner Ramos Ferreira

Vereador e Lider do PSD